
s
{i,E}:

B--!

COMUNE DI MOTTA D'AFFERMO
PROVINCIA Dt MESSINA

Telefono 0921336086 */cu 0921336851 P.IVA 00321270834 c.A.P. e8070

Prot. n. 23lRag

Al Sig. Sindaco

Al Segretario Comunale

OGGETTO: Trasmissione Determinazione n. 23 del 1810312024

Ai sensi dell'art. 26 del Regolamento di Organizzazione degli Uflici e dei Servizi,

approvato con deliberazione Di Giunta Comunale n. 22 del 0210512011, esecutiva, si

trasmettono in allegato copie delle determinazioni indicate in oggetto.

Motta d'Afferm o | 8 I 03 /2024

Finanziario





COMUNE DI MOTTA D'AFFBRMO
CITTA' METROPOLITANA DI MESSINA

Area Economico Finanziaria

Det n. 23 del 181032024

LIQUIDAZIONE TECNICO-AMMINISTRATTVA

relativa alla prestazione effettuata avente ad oggetto
"Liquidazione fattura Incarico professionale al Dott. Commeicialista L'Abbate Salvatore per presunta posizione debitoria

del Comune periodo 2Ùl2-2Ùlq'

IL RESPONSABILE DELL'AREA
Economico Finanziaria

Richiamati i dati del I'afficlamento come di

C o d i ce un i vocg atfi dam e n to CUP: ctc: D.b inizio lav. / tqnit. / sorv.

16/ I I /2023

Tipo Affrdamento 68GC t 6/ I 1/2023

o g g efl o d e I l' afJi d am e nto :
Impegno spesa per incarico professionale el Dott, Commercialista L'Abbate Salvatore con

studio professionale in Santo Stefano di Camastra.

Oggeno della liquidadone: Liquidqzione dell' impegno qssunlo.

Ragione §ocìale Salvatore L'Abbate

Sede lesale Pizza Giovanni Falcone

Laogo Santo Stefano di Camastra 98077 Me

Partita lY A 02813680838

Codice IRAN 1711 803069...

I)ocumento
fiscrle

Num. Fattura
emessa in

dota
Importi Euro

acconto

Bt03no24

a Inponibile 4000,00

b Cassa (profess ionisti) 2/4o/o 160,00

c
Ritenuta d'accohto

20 di "a" brofessionisti)
800,00

r d:(a+b) Paniale 0,00

e I.v.a. 22 o/o 915,20

(- f Rimborsi se dovuti 0,00

saldo
T = (d+e+f

)
Importo Totale 5.075,20

Split Psyment I7 SI è soggetta a split poyment e si dispone pertanto il

.is

li*':,..|. ,:
--:.r a.

024t2024



pagamento dell'tVA secondo le moda[ta di cui alla L. n.
t90/2014

T NO non si è reso nsaessario tale adempim€nto in quanto è stato
acceitato che !a prestaz ione rienha tra quelle escluse

CON§IDERATO che la prestazione è stata regolarmente eseguita, e si attesta la rispondenza degli stessi ai rcquisiti quantitativi e
qualitativi ai termini ed alle condizioni pattuite
VISTO che ta ditta suddetta ha assunto tutti gli obbligli di trocciabìlitò ex aft. 3 dellaL. 136/2010;
VISTO che, ai sersi del D.M. l8/01/2008 n" 40

f-
sono slate espletate le formalità relative al coniollo della regolarità della posizione del soggetto beneficiario presso
Equltulia Servlzi Sp.o-

l7
Don si è reso necessario tale adempimento in quanto è stato accertato che la prestazione rientra tra quelle escluse;

VISTO I'art. 184 del decrsto Legislativo 26712000 e successive modificazioni ed integazioni;
VISTO l'art. 54 del vigente regolamento di contabilità approvato con deliberazione del C.C. n. l8 del 29106/1998
VISTA la determina Sindacale L 1812022 con la quale vengono attribuite le funzioni di cui al comma 3 dell'art. 5l della L.
142190 al sottoscritto in qualita di Responsabile dell'Area Economico Finanziaria

DETERMINA

l. Liquidare sotto il profilo tecnico-amministrstivo la spesa in argomento dell' importo di Euro 5.07520 , ed inoltrare
i[ presente atto al servizio finanziario per il controllo di regolarita e di confomita rispetto all'impegno e per Ia
liquidazione contabile dei corrispondenti importi ai fini del successivo pagamento da effettuare mediante bonifico
bancario sul C/C destinato alle commesse pubbliche avente le coordinate indicate nella tabella in premessa indicata
riportante i dati riepilogativi dell'impresa;

2. Dare atto che, in merito alle somme corrisposte e da corrispondere, la situazione è quella riportata nel cenificato di
pagamento che unitamente agli atti di riferimento e di verifica è depositato agli atti d'ufficio;

3. Dare atto che ìa presente liquidazione:

T 
è da intendersi a saldo dell'impegno assunto

t? 

" 
non è da intendersi a saldo dell'impegno assunto

4. Dare atto che il relativo impegno di spesa è stalo assunto ed il codice dell'impegno è quello di seguito riportato:

Titolo I Miss I Procr. I Mrcro Codice Bihtrcio C.pitolo
I II iII IV Numero deI

I 01 02 03 I 03 1l 305 s.07sr0 6E G.C 2023

5. Dare otto che:

a. il pres€nte atto vera pubblicato all'atbo pretorio per la durata di giomi 15; lo stesso yerrà inserito altresì nelle
apposite pagine del sito istituzionale nella sezione amminist azione trasparcnte secondo i termini e le modalita
in vigore;

b. awelso il preserte prowedimento è esperibile ricorso sùaordinario al President€ della Regione entro 120

c. pubbticazione dell'atto o dalla sua piena conoscenza per altm via.

À4otta d'Affermo, 1 I / 03 /2024

Finanziaria


